

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Гатчинская ул. д.19-21 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2021	июль 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): Семнадцать тысяч двести шестнадцать рублей 51 копейка

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,9		17 216,51
АДС						2,9		17 216,51
1	1	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<50 мм 00-00010982 Кран шар. ручка ДУ 40 Вн/Вн БП-00015506 Резьба 3/4 БП-00014172 Резьба стальная черная Ду 25	ТЕРэ4.01-14-005-03	шт.	2	2 336,10	4 672,20	
				шт	2	1 162,50	2 325,00	
				шт	2	28,00	56,00	
				шт	4	25,28	101,12	
2	2	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 40 мм (нежил. пом. 1 подвар авария хвс) БП-00013125 Труба стальная эл. сварная D 57*3.5	ТЕРэ4.01-14-008-05	10 м	0,9	13 938,12	12 544,31	
				пог.м	9	468,33	4 214,97	

Прямые затраты по разделу:	10 032,58
Накладные расходы по разделу:	2 791,74
Сметная прибыль по разделу:	1 522,77
НДС 20% по разделу:	2 869,42
Итого по разделу, включая НДС:	17 216,51

Прямые затраты по всем разделам:	10 032,58
Накладные расходы по всем разделам:	2 791,74
Сметная прибыль по всем разделам:	1 522,77
НДС 20% по всем разделам:	2 869,42
Итого по разделам, включая НДС:	17 216,51

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.